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IV Regionalna Wizyta Studyjna Wojewódzkiego Zespołu
Koordynacji

Członkowie Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji, odpowiedzialnego za
nadzorowanie wdrażania Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030, odwiedzili
firmę Exbud Konstrukcje – miejsce, które łączy ponad 45-letnią tradycję z
nowoczesnymi technologiami i troską o rozwój pracowników. To jedna z wizyt
regionalnych Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji, które dają możliwość
zapoznania się z modelowymi rozwiązaniami dotyczącymi polityki uczenia się przez
całe życie, wdrożonymi w firmach i instytucjach, działających w branżach
kluczowych dla województwa świętokrzyskiego. W wizycie uczestniczyła marszałek
Renata Janik.
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Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach realizuje projekt pn. „Zbudowanie systemu
koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia
się dorosłych”. Ma on wspierać politykę edukacyjną województwa świętokrzyskiego,
ukierunkowaną na potrzeby przygotowania kadr dla gospodarki regionu i uczenia się przez
całe życie. Realizowane są działania w zakresie doradztwa zawodowego w regionie dla
uczniów, studentów oraz osób dorosłych, a także promowane jest kształcenie zawodowe i
idea uczenia się przez całe życie. W ramach projektu powołany został Wojewódzki Zespół
Koordynacji, którego zadaniem jest integracja działań instytucji zajmujących się m.in.
edukacją, gospodarką oraz zarządzaniem strategicznym. Członkowie Zespołu uczestniczą w
wizytach regionalnych, które dają możliwość zapoznania się modelowymi rozwiązaniami
dotyczącymi polityki uczenia się przez całe życie, wdrożonymi w tych firmach i instytucjach.

– Dzisiejsza wizyta to część projektu, którego celem jest skuteczna koordynacja
działań na rzecz edukacji, rynku pracy i uczenia się przez całe życie w naszym
regionie – powiedziała marszałek Renata Janik. – Dzięki współpracy instytucji z
różnych sektorów, tworzymy system wspierający mieszkańców świętokrzyskiego
w zdobywaniu kompetencji, odpowiadających potrzebom gospodarki. Exbud
Konstrukcje to przykład firmy, która stawia na jakość, rozwój i ludzi – dziękujemy
za otwartość i możliwość poznania tych dobrych praktyk z bliska.

Podczas wizyty informacje o zakresie działalności firmy przedstawił Tomasz Barszcz – prezes
Zarządu Exbud Konstrukcje Sp. z o.o. O szkoleniach i podnoszeniu kwalifikacji pracowników
mówili Anna Kudzia prokurent firmy, dyrektor ds. finansowych oraz Dariusz Sołtysik –
prokurent firmy, dyrektor ds. zarządzania zasobami ludzkimi.

Exbud Konstrukcje z Kielc to doświadczona firma specjalizująca się w projektowaniu,
produkcji i montażu konstrukcji stalowych dla budownictwa, przemysłu i infrastruktury.
Spółka łączy nowoczesne technologie z wysoką jakością i indywidualnym podejściem do
klienta.
Działa w oparciu o dwa filary: nowoczesną Wytwórnię Konstrukcji Stalowych w Kielcach (o
zdolności produkcyjnej do 12 000 ton rocznie) oraz oddział w Niemczech realizujący
specjalistyczne zlecenia i delegujący pracowników do pracy za granicą. Exbud Konstrukcje
posiada liczne certyfikaty jakości, środowiskowe i spawalnicze (m.in. ISO 9001, ISO 14001,
ISO 45001, EN 1090), co potwierdza najwyższe standardy produkcji. Firma działa w duchu
zrównoważonego rozwoju, dbając o bezpieczeństwo pracowników, relacje społeczne oraz
odpowiedzialność ekologiczną.
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